МЕЖВЕДОМСТВЕННЫЙ СОВЕТ ПРИ ГЛАВЕ ГОРОДА КУРГАНА ПО ПРОФИЛАКТИКЕ ПРАВОНАРУШЕНИЙ
РЕШЕНИЕ
от «___»_________ 2014 г. № ___

О рассмотрении методических рекомендаций Правительства Курганской области по организации государственной системы профилактики правонарушений в Курганской области

В соответствии с Положением о межведомственном Совете при Главе города Кургана по профилактике правонарушений, утвержденным постановлением Главы города Кургана от 22.12.2010 г. № 254,  межведомственный Совет при Главе города Кургана по профилактике правонарушений решил:
1. Информацию о методических рекомендациях Правительства Курганской области по организации государственной системы профилактики правонарушений в Курганской области принять к сведению.
2. Направить для исполнения в Администрацию города Кургана методические рекомендации Правительства Курганской области по организации государственной системы профилактики правонарушений в Курганской области.
Администрации города Кургана представить в Совет информацию об  определении должностных лиц, ответственных за реализацию миграционной политики на территории города Кургана 												  				    (срок – до 01.06.2014 г.);

3.  Информацию о выполнении настоящего решения представить в Совет в срок до 01.06.2014 г.
4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на Руководителя Администрации города Кургана.

Председатель Совета,
Глава города Кургана	                                                           	   П.М. Кожевников